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Brgnnbane / Leting

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Pressemelding
Faktakart i nytt vindu
Hovedomréde

Felt

Funn

Brgnn navn
Seismisk lokalisering

Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Publiseringsdato
Opprinnelig formal
Gjendpnet

Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

1. nivd med hydrokarboner,
formasjon.

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Maks inklinasjon [°]

Temperatur ved bunn av
brgnnbanen [°C]

Eldste penetrerte alder
Eldste penetrerte formasjon

16/2-15
EXPLORATION
APPRAISAL
P&A

lenke til pressemelding

lenke til kart

NORTH SEA

JOHAN SVERDRUP
16/2-6 Johan Sverdrup
16/2-15

inline 4481 & crossline3113 on 3D cube
LN0902STR11

265

Statoil Petroleum AS
1411-L

OCEAN VANGUARD
51

21.11.2012
13.01.2013
13.01.2015
13.04.2015
APPRAISAL

NO

OIL

NO

LATE JURASSIC
INTRA DRAUPNE FM SS

22.0

111.0

2006.0
2006.0

1.4
79

TRIASSIC
SKAGERRAK FM
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Geodetisk datum ED50

NS grader 58°47'0.09" N

@V grader 2° 33'34.49" E

NS UTM [m] 6516162.71

@V UTM [m] 474536.97

UTM sone 31

NPDID for brgnnbanen 6979

Brgnnhistorie

General

The 16/2-15 Kvitsgy Basin well was drilled as an appraisal well for the Aldous Major
South discovery in PL265 that together with Avaldsnes discovery in PL501 was to be
called the Johan Sverdrup Field. The objective of 16/2-15 was to investigate the
reservoir thickness, quality and facies in the southwestern part of the Johan Sverdrup
Field. A specific objective was to obtain good water samples from the reservoir.

Operations and results

Appraisal well 16/2-15 was spudded with the semi-submersible installation Ocean
Vanguard on 21 November 2012 and drilled to TD at 2006 in the Triassic Skagerrak
Formation. A 9 7/8” pilot hole was drilled to 511 m to check for shallow gas. No shallow
gas was observed. No significant problem was encountered in the operations. The well
was drilled with seawater down to 736 m, with Performadril water based mud from 736
m to 1159 m, and with XP0O7 oil based mud from 1159 m to TD. The oil-based mud was
chosen to avoid drill water contamination in the water samples from the reservoir.

The target reservoir, Intra Draupne Formation sandstones, was encountered at 1913 m.
The reservoir was oil filled down to top Statfjord Group at 1945 m. Pressure data and
logs indicate a true OWC at this depth. Oil shows on cores continued down to 1958 m.
Oil shows were not observed above top reservoir or below 1958 m.

Five cores were cut from 1895 m in the Asgard Formation and down through the entire
reservoir section to 1990.7 m in the Skagerrak Formation. MDT fluid samples were taken
at 1913.8 m (oil), 1916.6 m (oil), 1926.9 m (oil), 1946.5 m (water), and at 1957.1 m
(water). Water samples of good quality was obtained.

The well was permanently abandoned on 13 January 2013 as an oil appraisal well.
Testing

No drill stem test was performed.

Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m] Borekaksprgve, bunn dybde [m]
733.00 2006.37
Borekaks tilgjengelig for prgvetaking? YES
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

dybde dybde -

enhet
1910.7 [m
1925.3 [m
1938.9 [m
1965.9 [m
1990.7 [m

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp
nummer dybde

1 1895.0

2 1911.0

3 1925.3

4 1938.9

5 1965.9

Total kjerneprgve lengde [m] 95.4

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type

751.0/[m] DC
760.0/[m] DC
769.0/[m] DC
778.0/[m] DC
784.0/[m] DC
790.0/[m] DC
796.0/[m] DC
802.0/[m] DC
808.0/[m] DC
814.0/[m] DC
820.0/[m] DC
826.0/[m] DC
832.0/[m] DC
838.0/[m] DC
844.0/[m] DC
850.0/[m] DC
856.0/[m] DC
862.0/[m] DC
868.0/[m] DC
874.0/[m] DC
880.0/[m] DC
886.0/[m] DC

Laboratorie
ROBERTSO
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
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892.0/[m]
898.0/[m]
904.0 [m]
910.0 [m]
916.0 [m]
922.0 [m]
928.0 [m]
934.0 [m]
940.0 [m]
946.0 [m]
952.0 [m]
958.0 [m]
964.0 [m]
970.0 [m]
976.0 [m]
982.0 [m]
988.0 [m]
994.0 [m]
1000.0 [m]
1006.0 [m]
1012.0 [m]
1018.0/[m]
1024.0 [m]
1030.0 [m]
1036.0 [m]
1042.0 [m]
1048.0/[m]
1054.0 [m]
1060.0 [m]
1066.0 [m]
1072.0 [m]
1078.0/[m]
1084.0 [m]
1090.0 [m]
1096.0 [m]
1102.0 [m]
1123.0 [m]
1144.0 [m]
1160.0 [m]
1180.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
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1200.0/[m]
1220.0 [m]
1240.0 [m]
1260.0/[m]
1280.0 [m]
1300.0 [m]
1320.0/[m]
1340.0/[m]
1360.0 [m]
1380.0 [m]
1400.0 [m]
1420.0/[m]
1440.0/[m]
1460.0/[m]
1480.0/[m]
1500.0 [m]
1520.0 [m]
1540.0 [m]
1799.0 [m]
1820.0/[m]
1841.0/[m]
1859.0 [m]
1865.0 [m]
1871.0/[m]
1877.0 [m]
1883.0 [m]
1889.0 [m]
1894.0/[m]
1900.5 [m]
1901.7 [m]
1912.1 [m]
1912.7 [m]
1914.2 [m]
1914.8 [m]
1915.7/[m]
1916.7/[m]
1917.8/[m]
1918.3/[m]
1919.5 [m]
1920.6 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

OO0 0000000000

ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
ROBERT
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1920.9/[m] C ROBERT
1921.2/[m] C ROBERT
1922.9/[m] C ROBERT
1925.0/[m] C ROBERT
1940.3/[m] C ROBERT
1943.2/[m] C ROBERT
1946.2/[m] C ROBERT
1947.3/[m] C ROBERT
1951.3/[m] C ROBERT
1959.0/[m] C ROBERT
1963.0/[m] C ROBERT
1964.1/[m] C ROBERT
1965.8 [m] C ROBERT
1969.9 [m] C ROBERT
1997.0/[m] DC ROBERT
2006.4 [m] DC ROBERT

Oljeprgver i Sokkeldirektoratet

Test Flaske Topp Bunn | Vaeske @ Test tidspunkt

type | nummer dyp dyp type
MD [m] MD [m]

MDT 1913.80 0.00 OIL

MDT 1926.90 0.00 OIL

Litostratigrafi

Topp Dyb |Litostrat. enhet
[mMMD RKB]

134|NORDLAND GP
794|UTSIRA FM
877|UNDIFFERENTIATED
912|NO FORMAL NAME
945 UNDIFFERENTIATED
968 HORDALAND GP
968 SKADE FM

1027 UNDIFFERENTIATED

1435 ROGALAND GP

1435/BALDER FM
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1459 SELE FM

1468 LISTA FM

1522 VALE FM

1534 SHETLAND GP

1534 EKOFISK FM

1539 TOR FM

1675 HOD FM

1754/ BLOD@KS FM

1769 SVARTE FM

1797 CROMER KNOLL GP
1797 RODBY FM

1886 ASGARD FM

1913 VIKING GP
1913|INTRA DRAUPNE FM SS
1945 STATFJORD GP
1945 UNDIFFERENTIATED
1969 HEGRE GP

1969 SKAGERRAK FM

Logger
Type logg Topp dyp Bunn dyp for
for logg [m] logg [m]
2X0OBMI MSIP GR 1400 2001
AIT PEX ADT HNGS GR 1564 2006
CMR ECS GR 1564 1995
MDT GR 1913 1917
MDT GR 1917 1972
MWD - GR RES ECD DIR 197 1574
MWD - GR RES ECD DIR 1894 2006
MWD - GVR ARCRES DIR 1574 1894
MWD - SURVEY 124 197
USIT CBL GR 1150 1564
VSP GR 900 1980

Foringsrgr og formasjonsstyrketester

Type utforing | Utforing Utforing Brgnnbane | Brgnnbane @ LOT/FIT slam Type
diam. dybde diam. dyp eqv. formasjonstest
[tommer] [m] [tommer] [m] [g/cm3]
CONDUCTOR 30 194.0 36 194.0 0.00
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SURF.COND. 20 720.0 26 1010.0 1.57 LOT
INTERM. 13 3/8 1145.0 17 1/2 1155.0 1.59 LOT
INTERM. 95/8 1564.0 12 1/4 1577.0 1.56 LOT
OPEN HOLE 2006.00 81/2 2006.0 0.00
Boreslam
Dybde Egenvekt, Viskositet, ‘lytegrense Type slam Dato, maling
MD [m] slam slam [Pa]
[g/cm3] [mPa.s]

718 1.29 38.0 Performadril

744 1.30 31.0 Performadril

854 1.31 42.0 Performadril

1162 1.35 25.0 XP-07 - Yellow

1353 1.22 20.0 XP-07 - Yellow

1353 1.24 18.0 XP-07 - Yellow

1463 1.23 35.0 XP-07 - Yellow

1536 1.35 26.0 XP-07 - Yellow

1577 1.21 26.0 XP-07 - Yellow

1627 1.22 16.0 XP-07 - Yellow

1965 1.22 16.0 XP-07 - Yellow

2006 1.22 20.0 XP-07 - Yellow
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